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Br. str. KAMEN%:};“‘ 2005 Daté: 26/08/2025
NS “—per—M-enfrxhtrmg—c—ﬁunmeve Njerézore, me géllim t& zbatimit t& Vendimit nr.5375/2025 t&
dates 11.08.2025, A.nr.1037/2025 t& Késhillit t¢ Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té

Kosovés dhe Vendimit nr.02/23411 t& datés 26.08.2025. nxjerr keté:

NJOFTIM

[. Ndryshohet njoftimi me numér protokolli 02/12007 i datés 19.05.2025 lidhur me rezultatet e
verifikimit paraprak si dhe Njoftimi nr.02/12981 t& dates 27.05.2025 pér rezultatet
perfundimtare te kandidatéve fitues pér poziten e punés Asistent administrativ (Arsyeja pér
rekrutim kontraktual pér realizimin e njé projekti), ashtu q& Kandidatja Arjeté Demolli,
largohet nga njoftimet e lartécekura.

2. Pjesa tjeter e Njoftimeve mbetet pa u ndryshuar.
Njoftimi shpallet né:

- Sistemin Informativ per Menaxhimin e Burimeve Njerezore.
- Web faqen zyrtare t& Komunés sé¢ Kamenicés.




